Муниципальное образование
«Шенкурский муниципальный район»
Собрание  депутатов шестого  созыва
Шестая сессия

Решение

от «06» апреля  2018 года                                                                     № 54

г. Шенкурск

Об утверждении  правил землепользования и застройки муниципального образования «Верхопаденьгское»

          Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов р е ш и л о:

         1. Утвердить правила землепользования и застройки муниципального образования «Верхопаденьгское».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
МО «Шенкурский муниципальный район»                            А.С. Заседателева